А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 4

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                         01 июня 2018 г.

1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Македонова Константина

Вячеславовича (г. Березники Пермского края)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Македонов Константин Вячеславович (г. Березники Пермского края) соответствует

требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения

о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».

1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Македонова Константина

Вячеславовича (г. Березники Пермского края)».

 2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности членов

Ассоциации СРО «НКСО».

2.1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Мишиной Ольги Николаевны (Рег. № 02352,

г. Волгоград)».
РЕШИЛИ:

2.1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Мишиной Ольги Николаевны (Рег.№02352, г. Волгоград) с 01.06.2018

на основании личного заявления».

2.2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Набатчиковой Валерии Владимировны (Рег. № 02367,

г. Москва)».

РЕШИЛИ:

2.2. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Набатчиковой Валерии Владимировны (Рег.№02367, г.Москва) с 01.06.2018

на основании личного заявления».

3. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности членов

Ассоциации СРО «НКСО».

3.1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Овсюкова Владимира Васильевича (Рег. № 01709,

г. Киров)».

РЕШИЛИ:

3.1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Овсюкова Владимира Васильевича (Рег.№01709, г.Киров) с 01.06.2018

на основании личного заявления».

3.2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Париловой Ларисы Николаевны (Рег. № 01558,

г. Красноярск)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:

3.2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Париловой Ларисы Николаевны (Рег.№01558, г.Красноярск) с 01.06.2018

на основании личного заявления».

3.3. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Тараненко Михаила Сергеевича (Рег. № 02220, г. Санкт-

Петербург)».

РЕШИЛИ:

3.3. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Тараненко Михаила Сергеевича (Рег.№02220, г. Санкт-Петербург)

с 01.06.2018 на основании личного заявления».

3.4. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Шеуджена Казбека Бамбетовича (Рег. № 00852, п. Энем

Тахтамукайскый р-н Республики Адыгея)».

РЕШИЛИ:

3.4. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации

СРО «НКСО» Шеуджена Казбека Бамбетовича (Рег.№00852, п. Энем Тахтамукайскый

р-н Республики Адыгея) с 01.06.2018 на основании личного заявления».

4. «О внесении изменений в План проведения проверок членов Ассоциации СРО

«НКСО» на 2018 год».

РЕШИЛИ:

4.1. «Перенести плановую проверку члена Ассоциации СРО «НКСО» Зубрицкой Елены

Геннадьевны (рег.№ 00414) на 3 квартал 2018 года на основании личного заявления».

4.2. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2018 год

с учетом изменений».

5. «О проведении внеплановой проверки членов Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

5. «Провести внеплановую проверку членов Ассоциации СРО «НКСО», имеющих по

состоянию на 28.05.2018 невыполненные обязательства по предоставлению в Ассоциацию

СРО «НКСО» сведений о действующем договоре обязательного страхования

ответственности оценщика и оплате членских взносов в Ассоциацию СРО «НКСО»,

согласно списку».

6. «Об утверждении состава участников комитетов Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

6. «Утвердить состав участников комитетов Ассоциации СРО «НКСО» согласно списку».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Е.А. Павалкович

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско